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Pyhäjoen vesistö ry on perustettu 13.12.2022 yleishyödyllinen yhteisö. 
Yhdistyksen ensisijainen tarkoitus on parantaa Pyhäjoen vesistöalueen 
vesistön tilaa toteuttamalla vesiensuojelu ja - kunnostustoimenpiteitä ja 
edistää myös muilla tavoin vesienhoidon tavoitteita. 
 
Yhdistyksen varsinaisia jäseniä ovat Pyhäjokialueen kuusi kuntaa: 
Kärsämäen kunta, Haapaveden kaupunki, Oulaisten kaupunki, Merijärven 
kunta, Pyhäjoen kunta ja Pyhäjärven kaupunki. Yhdistyksen hallitus 
koostuu alueen kuntien ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen 
edustajista. Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Haapaveden 
kaupunginjohtaja Kimmo Hinno. Yhdistyksellä on yksi työntekijä, vuoden 
2023 alusta toiminnanjohtajan tehtävässä aloittanut Teemu Sauvula. 
 
Vuonna 2023 Pyhäjoen vesistö ry oli mukana viiden hankkeen 
toteuttamisessa: Suunnitelma vaelluskalojen nousun mahdollistamiseksi ja 
kalaston ja ravuston elinmahdollisuuksien parantamiseksi Pyhäjoessa, 
Ekologiselta tilaltaan huonossa ja välttävässä kunnossa olevia vesistöjä 
kuormittavien tekijöiden selvitys ja kunnostustoimenpiteiden määrittely, 
Suunnitteluhanke koskien maa- ja metsätaloudesta vesistöihin tulevan 
kuormituksen vähentämistä, Haapajärven ekologisen tilan tutkiminen ja 
parantaminen (tilaaja Haapaveden kaupunki) ja Nuottaus Iso-Vatjusjärvellä 
(tilaaja Haapaveden kaupunki). 
 
Vuonna 2024 Pyhäjoen vesistö ry on toteuttamassa seuraavia hankkeita:  
Suunnitelma vaelluskalojen nousun mahdollistamiseksi ja kalaston ja 
ravuston elinmahdollisuuksien parantamiseksi, Suunnitteluhanke koskien 
maa- ja metsätaloudesta vesistöihin tulevan kuormituksen vähentämistä, 
Komujärven järvikunnostus sekä Alpuan Lumijärven kalatien kunnostus ja 
ojansuun ruoppaus. 
 
Pyhäjoen vesistö ry hakee Pyhäjärven kaupungilta 60.000 euron 
siltarahoitusta Pyhäjärveä koskevan Komujärven järvikunnostushankkeen 
toteuttamiseen. Komujärven järvikunnostushankkeessa tehdään 
Komujärveen poistokalastusta, vesikasvien niittoa ja laskeutusaltaiden 
huoltotarvetarkastukset. Hankkeen kustannusarvio on yhteensä 60 000 
euroa ja rahoitus toteutuu seuraavasti: Vattenfall Oy (20 %), Pyhäjärven 
kunta (15 %), Pyhäjärven kalatalousalue ja osakaskunnat (15 %) ja 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus (50 %). 
 
Kaupunginvaltuusto on päätöksellään (5.12.2023 § 90) antanut 
kaupunginhallitukselle vuonna 2024 valtuudet myöntää rekisteröidyille 
yleishyödyllisille yhteisöille lyhytaikaista lainaa. Laina voidaan myöntää 
olemassa olevan rahoituspäätöksen perusteella enintään vuodeksi 
kerrallaan EU-rahoitteisten tai niihin verrattavien hankkeiden 
maksuvalmiuden turvaamiseksi. Hankkeen vuosikustannusarvion tulee olla 
yli 8.000 €. Lainasta peritään nostohetken mukainen, Euribor 6 kk (360) 
korko.  
 
Vakuudeksi edellytetään yhdistyksen yleisen kokouksen päätös kassalainan 
ottamisesta kaupungilta ja velkakirjaan hallituksen virallinen allekirjoitus. 



Hankkeen jatkuessa laina voidaan uudistaa tarvittaessa 
kaupunginhallituksen päätöksellä. Laina on maksettava takaisin 
kokonaisuudessaan heti, kun hanke on päättynyt ja hankesuunnitelman 
mukaiset maksatukset on saatu. 
 
Kuntalain 129 §:n mukaan kunnan myöntämä laina, takaus tai muu vakuus 
ei saa vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. 
Kunta ei saa myöntää lainaa, takausta tai muuta vakuutta, jos siihen sisältyy 
merkittävä taloudellinen riski. Kunnan edut tulee turvata riittävän kattavilla 
vastavakuuksilla. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää myöntää Pyhäjoen vesistö ry:lle Komujärven 
järvikunnostushankkeen siltarahoitusta varten lyhytaikaista lainaa 
maksuvalmiuden turvaamiseksi 60.000 euroa. Laina voidaan myöntää 
olemassa olevan rahoituspäätöksen perusteella enintään vuodeksi 
kerrallaan EU-rahoitteisten hankkeiden maksuvalmiuden turvaamiseksi. 
Lainan korko on Euribor 6 kk (360), mutta vähintään 0 %. Laina-aika on 
lainan nostopäivästä 27.12.2024 saakka. 
 
Kaupunginhallitus edellyttää yhdistyksen yleisen kokouksen päätöstä 
kassalainan ottamisesta Pyhäjärven kaupungilta ja velkakirjaan hallituksen 
virallista allekirjoitusta. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 


